2023 年６月 7 日

 株 主 各  位

株式会社遠藤照明

代表取締役社長 遠藤邦彦

（コード番号  6932 東証プライム）

「第 52 回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

当社「第52回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき事項がございましたので、

お詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正させていただきます。なお、当社ウェブサイトに掲

載の「第 52 回定時株主総会招集ご通知」については、下記の修正を反映しております。

記

１．訂正箇所

「第 52 回定時株主総会招集ご通知」

第２号議案 監査役３名選任の件

８ページ 候補者生年月日

８ページ 略歴及び地位内の社名に関する現在の社名

２．訂正内容（訂正箇所には下線を付しております。）

【訂正前】

・８ページ 候補者生年月日

  くぼ あきら

候補者番号１ 久保 章 （1961 年４月８日生）

・８ページ 略歴及び地位内の社名に関する現在の社名

略歴及び地位

2015 年６月 同社内部統制推進室 国内流通担当部長 兼パナソニックコン

シューマーマーケティング株式会社 監査役

【訂正後】

・８ページ 候補者生年月日

  くぼ あきら

候補者番号１ 久保 章 （1961 年 10 月 22 日生）

・８ページ 略歴及び地位内の社名に関する現在の社名

略歴及び地位

2015 年６月 同社内部統制推進室 国内流通担当部長 兼パナソニックコン

シューマーマーケティング株式会社（現パナソニックマーケ

ティングジャパン株式会社） 監査役

以 上